1/1

醫藥暨應用化學系 110 學年度第 1 次招生委員會會議紀錄

開會時間：110 年 9 月 6 日 中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 9 樓 N935 會議室
召集人：黃俊嬴
出席人員：許智能、陳泊余、陳喧應、王子斌、林韋佑、李偉鵬(請假)
記錄人員：林淑芬

壹、 主席報告

貳、提案討論：
1. 案由：推選 110 學年度招生委員會之召集人。

決議：黃俊嬴老師推薦李偉鵬老師擔任召集人，全部委員鼓掌通過。因李老師本次

會議請假，由黃俊嬴老師擔任本次會議召集人。

2. 案由：討論本系 111 學年度特殊選才教育部審查意見回覆及簡章、評分表修訂。
說明：附件 1
      1.依教育部 110 年 8 月 25 日臺教高(四)字第 1100109353 號函，修正本系 111

學年度特殊選才招生計畫申請書。
      2.依教育部審查意見，修訂 111 學年度特殊選才簡章及評分表。
決議：1.計畫書修正通過，提交至招生組。因應疫情造成考生競賽或證照、檢定考

試暫緩或取消，委員建議招生組統一擬定招生作法，非由系所各自規劃、

認定。
2.修改簡章「篩選條件」，與計劃書具體客觀之篩選條件相同。評分表刪除

「及儀容」字眼。

3. 案由：修訂本校「學生逕修讀醫藥暨應用化學系博士學位施行細則」。

說明：附件 2。
決議：照案通過。

4. 案由：討論 110 學年度非首長核定招生委員之招生審查委員順序。

說明：目前委員參與審查情形如下表：
 招生項目 招生時程 參與委員名單
學生修讀雙主修 110.8.23-27 略

決議：1.順序為：略
2.各項招生審查所需之委員人數由召集人決定。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：47 分整。